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Evaluering av prøveordning for programråd for musikkvitenskap

Vi viser til brev av 14.12.2009 der Institutt for musikkvitenskap fikk anledning til å legge ansvaret 

for programrådets oppgaver til instituttstyret, som en prøveordning. Ordningen skulle evalueres 

etter ett år, og saken ble behandlet i instituttstyret 14. februar. Styret konkluderte med at instituttet 

burde be om at prøveordningen gjøres permanent. Styret legger også vekt på at informasjonen og 

beslutningslinjene ved institutet gjennom tiltaket har blitt åpnere, mer gjennomsiktig og mer 

rasjonell.

Saker fakultetet må søkes om

Instituttet har i løpet av 2010 gjennomført og implementert en revisjon av masterprogrammet i 

musikkvitenskap, og også foretatt en gjennomgripende revisjon av bachelorprogrammet. Disse 

sakene har vært grundig drøftet både i lærerkollegiet og i styret. Studiekvalitetsrapporten ble 

behandlet i styret i samme møte som øvrige årsrapporter ble vedtatt, noe som gav styret mulighet 

til å se rapportene i sammenheng. Andre studierelaterte saker som er blitt tatt opp har fått en 

atskillig bredere drøfting enn de ville ha fått i et mindre programråd. 

I og med at instituttet har en svært enkel programstruktur med kun ett studieprogram (på bachelor 

og master) der emnene i all hovedsak leveres av instituttet, har det vært positivt å ha et 

styringsorgan mindre å forholde seg til. Dette sparer ressurser ved et lite institutt, der en stor andel 

av de ansatte er engasjert for å fylle de nødvendige vervene i instituttstyret. 

Saker programrådet avgjør selv

Den type saker som for øvrig nevnes under dette punktet, tas hånd om av studieadministrasjonen i 

samarbeid med undervisningsleder/programleder. Når det er behov for det, drøftes sakene i 

ledergruppen. Retningslinjer for bruk av faglig-sosiale midler følger tidligere praksis og diskuteres 

med studentenes programutvalg  og ellers i administrasjonen. Vi mener det er feil bruk av 

ressurser å ha et eget organ for saker vi ellers kan løse innenfor ordinære kanaler. Den relativt lave 

møtehyppigheten i det tidligere programrådet kan også tyde på dette. 
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Undervisningsleder har deltatt med stemmerett i instituttstyret, og programkonsulent har møtt 

med  talerett i møter hvor programsaker er blitt behandlet.

Vi håper fakultetet vil ha forståelse for instituttets ønske om å gjøre prøveordningen permanent. 
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